TERESINA - PI

6

Segunda-feira, 18 de fevereiro de 2008 - Nº 31

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2007

A Excelentíssima Senhora Maria Regina Sousa - Secretária da Administração do Estado do

Piauí, no uso de suas atribuições e nos termos estabelecidos no Edital de Abertura do

Concurso Público SEAD 2007, de nº 05/2007, homologa o resultado do supracitado

Concurso Público, para o Cargo de Agente Operacional de Serviços nas Especialidades de

Auxiliar de Serviços Gerais, Cozinheiro, Motorista e Auxiliar de Serviços de Vigilância,

conforme relação anexa.

O presente Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos a contar da data de

publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e

conveniência da Administração.

Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2008.

Maria Regina Sousa

Secretária da Administração

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
 NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
 CONCURSO PÚBLICO SEAD 2007
 CANDIDATOS APROVADOS
 VAGAS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
 ESPECIALIDADE: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Município: ACAUÃ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 040518 REGICLEIDE DE ARAUJO SOUSA 2032832 - PI 48
Município: ALAGOINHA DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 027781 COSME RAIMUNDO DE ALENCAR 1305683 - PI 50
Município: ALTOS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 023717 ROSINETE DE SOUSA MESQUITA 926.954 - PI 43
Município: AMARANTE (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 056730 MARIA DO CARMO SOUSA 438538 - PI 52
Município: ANTÔNIO ALMEIDA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 061196 RANOEL DA ROCHA TOMAZ 2.321.889 - PI 31
Município: AVELINO LOPES (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 042248 ARLENE RIBEIRO DE SANTANA 433703933 - SP 54
Município: BAIXA GRANDE DO RIBEIRO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 085129 DEUSIRENE ARAUJO CABRAL LIMA 2325237 - PI 41
Município: BARRAS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 019564 ERCILIA MARIA OLIVEIRA NUNES 1003757 - PI 55
 0002 059162 MARIA DE LOURDES DA COSTA ARAUJO 2770681 - PI 43
Município: BARRO DURO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 073453 MAGDA ROSANGELA DE SOUSA 2104827 - PI 48
Município: BATALHA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 068081 MARIA LUZIA DA SILVA SANTOS 2721525 - PI 47
Município: BENEDITINOS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 031748 MARIA ELIENE DE SOUZA 772456 - PI 54
 0002 096647 MARIA JANET MONTEIRO DO CARMO 509111 - PI 47
Município: BERTOLÍNEA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 053903 ELVIRAN ALVES DE BRITO 1863438 - PI 51
Município: BOM JESUS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 097161 MARIA ILEIDE DE SOUSA FERRAZ 2294319 - PA 51,5
 0002 049662 MARIA SALVADORA LIMA DA COSTA 368615091 - DF 34
Município: BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 089421 DANIELA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 99010545777 - CE 51
Município: BONFIM DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 024187 MARIA LENI SANTOS PINDAIBA 2083482 - PI 43
Município: CAMPO MAIOR (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 011516 FRANCISCO RAMOS DE SOUSA 1993780 - PI 47
 0002 038828 SELMA PEREIRA DE CARVALHO 323192518 - SP 38
 0003 001616 MARIA DO SOCORRO DA COSTA SILVA  -  34,5
 0004 024164 CLEONICE FREITAS DO NASCIMENTO 2213200 - PI 33
Município: CANTO DO BURITI (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 025207 FRANCISCO MARTINS CAVALCANTE 2625052 - PI 38
Município: CAPITÃO DE CAMPOS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 027082 MARIA ELENILDA DE SOUSA 2.698.636 - PI 54
Município: CARACOL (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 005485 MARIA DERENI PEREIRA DE AQUINO 2649622 - PI 51
Município: CONCEIÇÃO DO CANINDÉ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 087579 IRIVALDO DE SOUSA PEREIRA 1638112 - PI 53
Município: DOM EXPEDITO LOPES (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 030994 FRANCISCA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 964351 - PI 58
Município: ELESBÃO VELOSO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 062301 GIRLENE COSTA DA SILVA 2297247 - PI 55
Município: FLORIANO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 051290 ANA CLAUDIA GOMES DOS SANTOS 1452364 - DF 45
 0002 068598 MARLENE ALVES DE OLIVEIRA 694045 - PI 42
Município: FRANCINÓPOLIS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 040397 MARIA JOSE ARAUJO LEAL 37.209.190-8 - SP 30
Município: FRANCISCO AYRES (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 050100 NIVALDO FELIX CAMELO 1883572 - PI 43
Município: FRONTEIRAS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 003801 MIGUELINA NETA DE ANDRADE 1384081 - PI 35
Município: INHUMA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 031860 MARIA SONIA GONCALVES DE CARVALHO 393319 - PI 41
Município: ISAÍAS COELHO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 058176 MARIA DE JESUS ALENCAR 30705003-8 - SP 47
Município: ITAUEIRA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 025343 MARIA EDIR CAMINHA BRASILINO 1751934 - PI 34
Município: JAICÓS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 098240 IZAIAS LEAL BARROS 5019911 - PI 50
Município: JARDIM DO MULATO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 024354 CARLOS LACERDA BORBA DE CARVALHO 635989 - PI 50
Município: MARCOS PARENTE (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 062997 LUANA DA SILVA PEREIRA 1870930 - PI 47

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

Município: MASSAPÊ DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 029730 LUCILEIDE CARVALHO VELOSO 2074053 - PI 50,5
Município: OEIRAS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 000995 MARCIA VALERIA BARROS DA SILVA 1980694 - PI 53
 0002 099694 JOSIANE TERESA MARQUES DE SOUSA 2324487 - PI 49
Município: OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 063115 FRANCISCA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 2010526 - PI 35,5
Município: PARNAÍBA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 101269 LUIZ CESAR ARAUJO DA SILVA 1990709 - PI 57
 0002 059514 SERGIO ROBERTO DE LIMA ALVES 2347236 - PI 55
 0003 046985 LOGNS CERQUEIRA DE CARVALHO 2685824 - PI 50
 0004 027578 FABIO VERAS VIEIRA 2062186 - PI 46
 0005 067191 HERCILIA ALENCAR DE SOUZA 1476179 - PI 45
 0006 091000 CLEBER RODRIGUES DE SOUSA 2991795-95 - CE 38
 0007 001686 LUCELIA MARIA SOUZA DA SILVA  -  35
 0008 022129 MARIA DO AMPARO DE ANDRADE 807593 - PI 34
Município: PAVUSSU (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 035074 ELIENE DE SOUSA MATOS 2247239 - PI 49
Município: PEDRO II (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 071714 MARIA DAS GRAçAS DE SOUSA BARROSO 362785065 - SP 46
Município: PICOS (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 068277 JORGE DA SILVA FEITOSA 1.575.088 - PI 57
 0002 075867 EMERSON PEREIRA GOMES 1.211.964 - PI 56
 0003 053319 RITA DE CáSSIA DA SILVA 1701845 - PI 56
 0004 111859 LUCIANA LOPES HOLANDA 884008 - PI 49
 0005 093116 MARIA DOS REMEDIOS BARBOSA DE ARAUJO 2914885 - PI 44
 0006 061871 RONALDO JOSE DE ARAUJO 335359292 - SP 41
 0007 042603 FRANCISCA DE SOUSA SANTOS 2253438 - PI 37
 0008 026263 ALESSANDRO JOAO DE ARAUJO 2456409 - PI 32
Município: PIO IX (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 112897 ANTONIO MARCOS ARRAIS 1181369 - PI 49
Município: PIRACURUCA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 054467 MARIA DE FATIMA DA SILVA LIMA 183270 - PI 38
Município: PIRIPIRI (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 017824 ANA VALERIA DE CASTRO MATOS 2112658 - PI 57
 0002 008962 EUDENIR BRITO DA SILVA 1011647 - PI 55
 0003 036176 FRANCISCO DENES IBIAPINA SILVA 1206093 - PI 45
Município: PORTO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 033603 FERNANDO SOUSA DOS SANTOS 1722293 - PI 41
Município: REGENERAÇÃO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 036480 LUCELIA  ROSA DA SILVA 2.133.492 - PI 52
Município: RIBEIRO GONÇALVES (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 017420 ALBAMARA DE OLIVEIRA E SOUSA 1645788 - PI 43
Município: RIO GRANDE DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 088299 MARIA REJANE DE SOUSA MIRANDA 2123644 - PI 30
Município: SANTA FILOMENA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 023309 MARIA LUIZA CARVALHO FERREIRA 2082210 - PI 33
Município: SANTA LUZ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 009661 EDINALDO PRUDêNCIO DOS SANTOS 1492530 - PI 52
Município: SANTANA DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 031621 MARIA DE SOUSA ARAUJO 2150232 - PI 45
Município: SANTO ANTÔNIO DE LISBOA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 056889 IRENE RODRIGUES SILVA SOUSA 735325 - PI 45
Município: SÃO GONÇALO DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 110317 REGINALDO CILIRIO BEZERRA 1706494 - PI 40
Município: SÃO JOÃO DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 066150 NORMA GOMES DA SILVA 1430018 - PI 44
Município: SÃO JOSÉ DO DIVINO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 027806 RAIMUNDA NONATA AMORIM 2.324.364 - PI 52
Município: SÃO JOSÉ DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 117923 ALESSANDRA MOURA PACHECO 24613823-3 - SP 55
Município: SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 027957 MAGNUM RIBEIRO DE ARAUJO 2293903 - PI 53
Município: SÃO RAIMUNDO NONATO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 101129 KACIA DOS SANTOS SILVA ALVES 3082333 - PI 55
 0002 059295 IRANILDES DE ALMEIDA BARBOSA 864185 - PI 41
 0003 035821 ODETE PAES DE CASTRO 1.613.050 - PI 36
Município: SIMPLÍCIO MENDES (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 070474 LENNYANE DA SILVA MOURA 2437673 - PI 55
Município: TERESINA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 062697 JUNIEL GOMES LOURENçO 2.583.484 - PI 60
 0002 044062 ANTONIA ROSA VALéRIO DA SILVA 1916394 - PI 60
 0003 057540 FRANCISCO XAVIER DE SOUSA COSTA 1335255 - PI 59,5
 0004 094828 PATRíCIA DE ARAúJO FONTINELLE 1572216 - PI 59
 0005 030159 HIGO ARAUJO DA SILVA 1940809 - PI 59
 0006 037305 JOSé RUBENS DA SILVA JúNIOR 1976370 - PI 58
 0007 066320 PAULO PEREIRA DE BRITO 1221427 - PI 58
 0008 037708 CéSAR DE LIMA E SILVA 1297722 - PI 58

Município: TERESINA (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0009 075155 CLEITON LOPES VIANA 1410271 - PI 57
 0010 044533 MARIA APARECIDA OLIVEIRA MOURA 1156758-SSP - PI 57
 0011 097765 JOSé MATOS OLIVEIRA 1.355.020 - PI 57
 0012 058479 WANDERLEIA CASSIMIRO MACHADO 2055253 - PI 57
 0013 028231 BERNARDO DOS SANTOS MONTELES 1674763 - PI 57
 0014 030814 MARIA DA CONCEIçãO SANTOS SOARES 270544 - PI 56,5
 0015 060522 ROSINES MOURA DA SILVA 1448768 - PI 56,5
 0016 068002 PAULíLIO DE SANTANA DANIEL 792663 - PI 56
 0017 061723 FRANCISCO ALEXANDRE DOS SANTOS 1340205 - PI 56
 0018 020301 EDILENE PAZ DO NASCIMENTO 1510670 - PI 56
 0019 085086 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA NETO 766265 - PI 56
 0020 082778 FRANCISCO JOSé BARBOSA 1470141 - PI 56
 0021 029167 WEDNEY DA SILVA REIS 2637257 - PI 56
 0022 053706 IONADSON MARQUES BASTOS 1100431 - PI 55
 0023 062167 LUZIA RODRIGUES DE PAULA 50468863 - PI 55
 0024 107681 JOSEFA OLINDA DA SILVA 1915496 - PI 55
 0025 097874 DJANUSA SANTOS DE MELO 774.618 - PI 55
 0026 077138 IVAN BENTO DA SILVA 1713193 - PI 55
 0027 018171 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 1335925 - PI 55
 0028 058878 RAIMUNDO NONATO DE ARAUJO 133656 - PI 54
 0029 076367 CELIA SILVA FORTE 712.347 - PI 54
 0030 061490 MARIA LINDALVA SOARES DA SILVA 1654251 - PI 54
 0031 004512 VICENTE RIBEIRO DE PAULA 104644 - PI 54
 0032 022905 DOMINGOS FERREIRA LIMA 1214904 - PI 54
 0033 080635 VALBER CARLOS CABRAL LIMA 2.429.585 - MA 54
 0034 037090 JOSELITO SARAIVA E SILVA 678351 - PI 53
 0035 056787 MARIA CREUSA MOURA COSTA 1420029 - SSP - PI 53
 0036 031718 JOAO LUIS IBIAPINA 133664 - PI 53
 0037 007818 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 842382 - PI 53
 0038 067134 ANTONIO ALVES DE CASTRO 1254230 - PI 52
 0039 063052 MARIA FRANCISCA DE SOUSA 842764 - PI 52
 0040 060119 ANA CLAUDIA DO CARMO SILVA 2335126 - PI 52
 0041 030634 JOSé VALDERIGUES SOARES 458929 - PI 52
 0042 026953 EDIVAN DIAS DA SILVA 1259459 - PI 51
 0043 043649 ANTONIO LUIZ ARAúJO 352075 - PI 51
 0044 069917 MATILDE GOMES DE ARAUJO 1003704-ssp - PI 51
 0045 019582 REGINALDO FROTA DE OLIVEIRA 1410356 - PI 51
 0046 062458 JOSE GONçALVES DE MOURA 1603233 - PI 50
 0047 062341 ADAILTON ALMEIDA PACHECO 1639926 - PI 50
 0048 034862 CHEILA DOS SANTOS FONTES 1937206 - PI 50
 0049 041425 ALJOMAR FERREIRA PONTES 1150626 - PI 50
 0050 116242 MARIA DE DEUS DA SILVA FREITAS. 358213 - PI 50
 0051 067463 JOAO DE DEUS DE SOUSA 1225522 - PI 49
 0052 095583 WALBERSON DA SILVA DE MORAIS CORREIA 1674197 - PI 48,5
 0053 027465 AURILUCIA LIMA DE ALMEIDA 1710287 - PI 48
 0054 085038 FERDINAN PEREIRA DA SILVA 2726731 - PI 48
 0055 070123 DORISVALDO ITEVINO DE JESUS 1302755 - PI 47,5
 0056 060471 LÊILA RONÁRIA ISABEL PEREIRA SILVA 2.412.851 - PI 47
 0057 005385 AURINEIDE ALMEIDA 1459933 - PI 47
 0058 029204 SILVANIA MARIA MARTINS DE SOUSA 1160609 - PI 47
 0059 016373 APOLIANO MATIAS DE OLIVEIRA 2391909 - PI 47
 0060 073478 COSMO DA SILVA RIBEIRO 1.459.064 - PI 47
 0061 053767 FRANCISCA MOURA DA SILVA 160150223 - PI 47
 0062 080771 JOSé ORLANDO DE SOUSA CARNEIRO 1019121 - PI 46
 0063 016892 MILENA BARBOSA CARVALHO 1115938 - PI 46
 0064 044780 FRANCISCO DAS CHAGAS ROBERTO SANTOS DE PAULA 1708153 - PI 46
 0065 001028 JOSé DE RIBAMAR DIAS TAVARES 230393 - PI 46
 0066 022271 RAQUEL SARAIVA NERY 2290526 - PI 46
 0067 057225 LUIZA BARBOSA NUNES 953740 - PI 45
 0068 073019 ADRIANA OLIVEIRA DOS REIS 1426128 - PI 45
 0069 077239 FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1446703 - PI 45
 0070 011526 MARIA LUZILENE ROCHA DE ABREU 899.213 - PI 45
 0071 069016 EDNAR MARTINS LIMA 1038456 - PI 45
 0072 096082 EDILENE MARIA DE SOUSA RIBEIRO 1665868 - PI 44
 0073 012248 JARILDE MOURA DE OLIVEIRA 3798192-7 - MA 44
 0074 062067 ADRIANA LOPES DE CARVALHO 5025242 - PI 42
 0075 032714 MARIA ANTONIA NOGUEIRA DOS SANTOS 1341562 - PI 42
 0076 090661 MARCIO RIBEIRO DOS SANTOS 50152947 - PI 41
 0077 071216 ANTONIO JOSé PEREIRA DE MACêDO 1325745 - PI 40
 0078 105184 LINDIOMAR DE JESUS SILVA 2117942 - PI 38
 0079 086549 MARIA DO SOCORRO SANTOS OLIVEIRA 928566 - PI 38
 0080 035187 JOÃO ALEXANDRE DA SILVA FILHO 1153525 - PI 35
 0081 054066 LÚCIA DE FÁTIMA AMADEUS 1677841 - PI 33
 0082 075098 SALETE MARIA DE SOUSA PAIVA 1460634 - PI 32
Município: UNIÃO (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 046135 ANA LUCIA COELHO MACHADO 834235 - PI 57
 0002 110336 MARIA DO SOCORRO ARAUJO 1116775 - PI 34
Município: URUÇUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 072442 EDUARDO COSTA SANDES 174205120018 - MA 45
Município: VALENÇA DO PIAUÍ (DEFICIENTES)
Class. Insc. Nome Identidade Pontos
 0001 009889 FRANCISCA TATIANA DE OLIVEIRA SILVA 94008009323 - CE 55